
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° ZJLf9 /97

,O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASll.JA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Retificar o Ato da Reitoria n" 1.876, publicado no D.O.U de
30.10.97; onde se lê: «Nomear ANA LUCIA AZEVEDO DE MELLO," leia-se: "Nomear
ANA LUCIA AZEVEDO DE MELO."

Brasilia-DF, 0.2 de,f)éZG?YlbAO de 199 JZ.

LAUROMORHY
Reitor


